ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

IASES – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº001/2025

– TÉCNICO SUPERIOR SOCIOEDUCATIVO

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA – REFERENTE À 2ª CONVOCAÇÃO AMPLA

CONCORRÊNCIA, NEGROS, ÍNDIOS E PCD’S, REALIZADA EM 28/02/2025.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo

(IASES), vinculado à Secretaria de Estado de Direitos Humanos

(SEDH), torna público o Resultado Preliminar dos candidatos

DEFERIDOS,   INDEFERIDOS,   RECLASSIFICADOS   E

ELIMINADOS após a análise da documentação comprobatória de

Experiência e Qualificação Profissional, referente ao Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2025 – TÉCNICO SUPERIOR

SOCIOEDUCATIVO.

Cargos: Pedagogia, Psicologia, Serviço Social, Nutrição e Terapeuta

Ocupacional

REGIÃO: GRANDE VITÓRIA

➢ O candidato deverá solicitar vistas a comissão permanente do

processo seletivo até ás 15h do dia 15/04/2025.

➢ Os candidatos poderão interpor recurso até o dia 15/04/2025.

➢ A solicitação de vistas e a interposição de recurso deverão ser

encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao

DESTINATÁRIO: GRUPOS E COMISSÕES – COMISSÕES E

CONTRATOS - COMISSÃO PERMANENTE PROCESSO

SELETIVO EDITAL 001/2025 TECNICO SUPERIOR

SOCIOEDUCATIVO REGIÃO GRANDE VITORIA.

➢  Sendo vedado qualquer outra forma de envio.

DEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla concorrência

INSCRIÇÃO

2764700

2763485

2765813

2763892

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla concorrência

2764045

2764865

2764739

2765048

2762380

2761295

2762994

2763912

2765553

2764361

2764220

2764451

2762036

 2765482

 2762311

 2761691

 2760742

Negro

INSCRIÇÃO

2764700

2763892

2765048

2762380

2761295

2762036

2761691

 2765178

 2763360

 2765445

 2761790

 2761228

Indígena
INSCRIÇÃO

2764984

Pcd
INSCRIÇÃO

2764778

 2765887

 2766287

INDEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla concorrência

INSCRIÇÃO

2762079

2763012

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Negro

INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

   Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

RECLASSIFICADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2766337

2765211

2761818

2765614

2764479

2765192

2764656

2760827

2766088

2763795

2766822

Negro

INSCRIÇÃO

2766189

2766088

2763795

2766477

2762822

   Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

                   Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

ELIMINADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO

2764668

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência

2765890

2762317

2764250

2762841

2760688

2761524

2761871

2762264

2766840

2764326

2764782

2763129

2764439

2761000

2763034

2764788

2762051

2761730

2765469

2765655

2763085

2764941

2765586

2762107

2761141

2764010

2762478

2765871

2765032

2763763

2761974

2766168

2763166

2766467

2762532

2766458

2761514

2763553

2767101

2763751

2765650

2761954

2761500

2766906

2763163

2764925

2765114

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência

2764511

2762231

2764247

2764878

2765434

2763820

2766961

2766410

2760575

2761831

2762046

2765015

Negro

INSCRIÇÃO

2762908

2765890

2766037

2763054

2763981

2763350

2766911

2762315

2760688

2766659

2762264

2762897

2764782

2761152

2761837

2763129

2763034

2761469

2763684

2766407

2760657

2765054

2763067

2765655

2765586

2765871

2766168

2763166

2766458

2763163

2764925

2765114

2764511

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

 2765434

2766410

2761868

 2763903

 2763248

Negro 2766845

 2764789

 2765691

 2763675

 2765984

 2762623

 2763201

 2765234

 2765298

Indígena

INSCRIÇÃO

2766353

2763023

2766066

2765202

2760830

Pcd

INSCRIÇÃO

2765686

2763863

2762245

2764038

2762653

2762036

2765953

2762107

2761141

2760942

2762339

2764440

2762838

2764304

2762814

2762541

2762084

2762082

2762489

2762640

2762400

2761273

2764918

2765888

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Pcd 2765490

2764606

DEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2766634

2762316

2762306

2767024

2765779

2764387

2763626

2763766

2765741

2764955

2761953

2762111

2760823

2764009

2762765

2765916

2764498

2762080

2765761

2760813

2761459

2761376

2763865

2760908

2763285

2760628

2767128

2762510

2760531

2765909

2764088

2763927

2766681

2761254

2762565

2762297

2763366

2764281

2765559

Técnico Superior Socioeducativo - Psicologia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Negro

INSCRIÇÃO

2767024

2764955

2762111

2762765

2765916

2762080

2765761

2761376

2763865

2760908

2763285

2762510

2762297

2763136

2764977

2765213

2760685

2760667

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Pcd
INSCRIÇÃO

2764872

 INDEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2765703

2762556

2764187

2764478

Negro
INSCRIÇÃO

2766624

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Pcd
INSCRIÇÃO

2762757

Técnico Superior Socioeducativo - Psicologia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

RECLASSIFICADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2765505

2765419

2764775

2763476

2764573

2764745

Negro

INSCRIÇÃO

2765419

2761596

2762013

2763001

2761735

 Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

ELIMINADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2760621

2765324

2764840

2762686

2765344

2764141

2766135

2762445

2764020

2762881

2766084

2762985

2763410

2766803

2763729

2762449

2760698

2764990

Técnico Superior Socioeducativo - Psicologia

Técnico Superior Socioeducativo - Pedagogia

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência

2764454

2766408

2765570

2761023

2763665

2763979

2760921

2766062

2765394

2766646

2765901

2766753

2765975

2766373

2763043

2764513

2763755

2765661

2763797

2765604

2764927

2765145

2762492

2763654

2762195

2766508

2766673

2764148

Negro

INSCRIÇÃO

2766182

2764840

2762686

2765911

2766612

2762642

2763974

2766286

2761653

2763410

2766803

2763729

2765743

2760828

2764903

2761426

2766868

2761829

2766646

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Negro

2763043

2763797

2762492

2763654

2764148

2762009

2763033

2765633

2765106

2760509

2761057

2764019

2761795

2760516

2766832

2761553

Indígena

INSCRIÇÃO

2762586

2765167

Pcd

INSCRIÇÃO

2763255

2762692

2760669

2764371

2763825

2766373

2763033

2761657

2763957

2760945

2761962

2761723

2765914

DEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2763640

2761782

2761114

2765217

2760511

2765399

2765668

Técnico Superior Socioeducativo – Serviço Social

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência

2764196

2761035

2761024

2766618

2762186

2763235

2763089

2766005

2761260

2766781

2763337

2763125

2761016

2763470

2764579

2760821

2766124

2766776

2760548

2765100

2760505

2764157

2762878

2762324

2762808

2765301

2762255

2766450

2766372

2761634

2762658

Negro

INSCRIÇÃO

2763640

2761114

2765668

2764196

2760548

2763235

2766005

2766776

2765100

2760505

2764157

2762878

2762324

2766372

2761634

2766193

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Negro

2764182

2761560

2760861

2766748

2762479

 Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Pcd
INSCRIÇÃO

2760675

INDEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2765069

2766531

2763254

              Negro

INSCRIÇÃO

2761570

2766531

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

                Pcd
INSCRIÇÃO

2760624

RECLASSIFICADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2765593

2763049

2763180

2763643

2763282

2761516

2762063

2760867

2762533

2760997

2761275

2761665

Técnico Superior Socioeducativo – Serviço Social

Técnico Superior Socioeducativo – Serviço Social

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Negro

INSCRIÇÃO

2763643

2763282

2761621

2762063

2761875

2760867

2762533

2765060

2760967

2764930

2761275

2761665

2760850

Indígena
INSCRIÇÃO

2765834

Pcd

INSCRIÇÃO

2762076

2761881

ELIMINADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2765429

2766045

2762784

2763174

2764546

2761824

2764330

2763868

2763070

2766770

2761787

2763557

2763216

2765453

2766044

2761410

2765781

2766551

2761950

2765458

Técnico Superior Socioeducativo – Serviço Social

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência

2766988

2764713

2761826

2763533

2765112

2764051

2764772

2764484

2765560

2764853

2764121

2763363

Negro

INSCRIÇÃO

2765429

2763174

2762967

2761620

2761824

2763070

2764417

2763511

2760859

2762825

2764528

2763612

2767259

2766044

2765781

2766516

2767262

2765458

2760913

2762191

2761826

2764772

2764484

2765560

2764066

2762299

Indígena

INSCRIÇÃO

2761040

2762558

Pcd

INSCRIÇÃO

2763217

2764939

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Pcd

2761939

2762747

2763557

2766936

2762558

2762142

2760730

2762495

2766457

2760727

2767268

2767009

2764467

2764697

DEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2761900

2762794

2764552

2767014

2764328

2765033

2766445

2763141

2766843

Negro

INSCRIÇÃO

2767014

2765033

2766843

2766423

2761897

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

INDEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Técnico Superior Socioeducativo – Nutrição

Técnico Superior Socioeducativo – Nutrição

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO

2761293

Negro
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

                Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

RECLASSIFICADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2766569

2766281

2766160

2766625

2765772

2765134

2766150

Negro
INSCRIÇÃO

2761822

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

    Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

ELIMINADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2760764

2761836

2762327

2762500

2765737

2761615

2766293

Técnico Superior Socioeducativo – Nutrição

Técnico Superior Socioeducativo – Nutrição

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência

2763294

2766785

2762710

2764160

2765760

2764321

2763495

2766799

2760646

2764605

2763619

2766812

2767074

2767236

2766898

2761643

2766577

Negro

INSCRIÇÃO

2764897

2766281

2765737

2766293

2762751

2761209

2764160

2765760

2763495

2766799

2760646

2766669

2763806

2766812

2767236

2766577

2767054

2762365

2761714

Indígena
INSCRIÇÃO

2762117

Pcd

INSCRIÇÃO

2761836

2765949

2765592

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

DEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Negro
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve deferido

INDEFERIDOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência
INSCRIÇÃO

2766215

Negro
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve indeferido

RECLASSIFICADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO

2766194

2762386

Negro
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

Técnico Superior Socioeducativo – Terapia Ocupacional

Técnico Superior Socioeducativo – Terapia Ocupacional

Técnico Superior Socioeducativo – Terapia Ocupacional

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve reclassificado

ELIMINADOS – GRANDE VITÓRIA

Ampla Concorrência

Inscrição

2760968

2762651

2766783

2764263

2766995

2765471

2760930

2765348

2766239

2766600

Negro

Inscrição

2760968

2766783

2760930

Indígena
INSCRIÇÃO

Não houve eliminado

Pcd
INSCRIÇÃO

Não houve eliminado

Vitória-ES, 10/04/2025

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor-Geral

Técnico Superior Socioeducativo – Terapia Ocupacional